
ZARZĄDZENIE NR 31/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2022 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 42.107.584,33 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 32.105,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 50.799.584,33 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 32.105,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie  wydatków zgodnie 
z załącznikami  Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE8B9C7-AE50-46D0-8A87-143DE9566071. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2022r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn,9.06.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 810 824,00Pomoc społeczna 0,00 32 105,00 1 842 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 35 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 32 000,00 67 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 35 000,00 0,00 32 000,00 67 000,00

85295 878 416,00Pozostała działalność 0,00 105,00 878 521,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 164 416,00 0,00 105,00 164 521,00

28 803 152,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

0,00 32 105,00 28 835 257,33

majątkowe
13 272 327,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 787 223,00 0,00 0,00 2 787 223,00

0,00 0,00 13 272 327,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 075 479,33

4 070 606,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 070 606,95

0,00 42 107 584,3332 105,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE8B9C7-AE50-46D0-8A87-143DE9566071. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 9.06.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 212 563,00 32 105,00 3 244 668,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 500,00 32 000,00 85 500,00

3110 Świadczenia społeczne 53 500,00 32 000,00 85 500,00

85295 Pozostała działalność 910 416,00 105,00 910 521,00

3110 Świadczenia społeczne 719 268,00 105,00 719 373,00

855 Rodzina 5 714 241,00 0,00 5 714 241,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 334,08 697,00 3 031,08

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 697,00 -697,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 763 997,97 0,00 1 763 997,97

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 226 400,97 0,00 1 226 400,97

4300 Zakup usług pozostałych 1 143 000,00 -2 000,00 1 141 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 2 000,00 3 500,00

Razem: 50 767 479,33 32 105,00 50 799 584,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE8B9C7-AE50-46D0-8A87-143DE9566071. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. wydatki

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 9.06.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 468 400,00 0,00 5 468 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 334,08 697,00 3 031,08

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 697,00 -697,00 0,00

Razem: 7 051 054,12 0,00 7 051 054,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE8B9C7-AE50-46D0-8A87-143DE9566071. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 31/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dochody 

-zwiększono o kwotę 32.000,00 dotacja z UW na posiłek w szkole i w domu, 

-zwiększono o kwotę 105,00 środki z Funduszu Pomocy na posiłek dla dzieci w przedszkolu. 

Dochody ogółem zwiększono o kwotę 32.105,00 

Wydatki 

Wydatki zwiększono odpowiednio do decyzji otrzymanych z Urzędu Wojewódzkiego. 

Dokonano przeniesień między paragrafami w ramach Dz. i rozdz. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 32.105,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE8B9C7-AE50-46D0-8A87-143DE9566071. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

		2022-06-09T09:55:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




